JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

30.01.2025 11:46

1745010000  1/34100/00 01 8.994.264,62 8.422.333,26 8.422.333,26 571.931,36
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS 0,00 0,00
0,00
8.994.264.62
1745010000  1/39900/00 01 310.600,21 310.600,21 310.600,21 0,00
RECURSOS EVENTUALES 0,00 0,00
0,00
310.600,21
Total capitulo: 3 9.304.864,83 8.732.933,47 8.732.933,47 571.931,36
0,00 0,00
0,00
9.304.864.83
1745010000  1/45001/00 01 4.385.035,05 4.385.035,05 4.385.035,05 0,00
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES 0,00 0,00
0,00
4.385.035,05
1745010000  1/45402/00 01 ) ) 733,65 733,65 733,65 0,00
DEL CONSORCIO DE TRANSPORTE DEL AREA DE ALMERIA 0,00 0,00
0,00
733,65
1745010000  1/45403/00 01 , , 2.946,65 2.946,65 2.946,65 0,00
DEL CONSORCIO DE TRANSPORTE DEL AREA DE CORDOBA 0,00 0,00
0,00
2.946.65
1745010000  1/45404/00 01 ) 3.492,60 3.492,60 3.492,60 0,00
DEL CONSORCIO DE TRANSPORTE DEL AREA DE GRANADA 0,00 0,00
0,00
3.492,60
1745010000  1/45405/00 01 ) ) 1.525,90 1.525,90 1.525,90 0,00
DEL CONSORCIO DE TRANSPORTE DEL AREA DE JAEN 0,00 0,00
0,00
1.525,90
1745010000  1/45407/00 01 , 107.790,95 107.790,95 107.790,95 0,00
DEL CONSORCIO DE TRANSPORTE DEL AREA DE SEVILLA 0,00 0,00
0,00
107.790,95
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EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos
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Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1745010000 1/45408/00 01
DEL CONSORCIO DE TRANSPORTE DEL CAMPO DE GIBRALTAR

1745010000 1/45409/00 01 i .
DEL CONSORCIO DE TRANSPORTE DE LA BAHIA DE CADIZ

1745010000 1/46043/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE (CONVENIO)

1745010000 1/46044/00 .o
DE AYUNTAMIENTO DE ALMOGIA (CONVENIO)

1745010000 1/46046/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE CASABERMEJA (CONVENIO)

1745010000 1/46047/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE MIJAS (CONVENIO)

1745010000 1/46062/00 .01
DE AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN EL GRANDE (CONVENIO)

1745010000 1/46063/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE TORREMOLINOS (CONVENIO)

1745010000 1/46067/00 01 )
DE AYUNTAM. DE VILLANUEVA DE LA CONCEPCION (CONV.)

30.01.2025 11:46

825,50
0,00
0,00

825,50

104.276,95
0,00
0,00
104.276,95

215.486,65
0,00
0,00
215.486,65

17.143,46
0,00
0,00
17.143,46

40.570,53
0,00
0,00
40.570,53

623.174,18
0,00
0,00
623.174,18

192.068,34
0,00
0,00
192.068,34

8.600,18
0,00
0,00

8.600,18

1.346,68
0,00
0,00

1.346,68

825,50
0,00

104.276,95
0,00

215.486,65
0,00

17.143,46
0,00

40.570,53
0,00

623.174,18
0,00

192.068,34
0,00

8.600,18
0,00

1.346,68
0,00

825,50

104.276,95

215.486,65

17.143,46

40.570,53

623.174,18

192.068,34

8.600,18

1.346,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominaciéon Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1745010000 1/46117/00 01 70.397,00 70.397,00 70.397,00 0,00
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS 0,00 0,00
0,00
70.397,00
1745010000 1/46601/00 .01 27.838,00 0,00 0,00 27.838,00
DE AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE 0,00 0,00
0,00
27.838,00
1745010000 1/46602/00 - 01 2.765,00 2.765,00 2.765,00 0,00
DE AYUNTAMIENTO DE ALMOGIA 0,00 0,00
0,00
2.765,00
1745010000 1/46603/00 01 17.771,00 0,00 0,00 17.771,00
DE AYUNTAMIENTO DE CARTAMA 0,00 0,00
0,00
17.771,00
1745010000 1/46604/00 01 2.470,00 2.470,00 2.470,00 0,00
DE AYUNTAMIENTO DE CASABERMEJA 0,00 0,00
0,00
2.470,00
1745010000 1/46605/00 01 57.436,00 57.436,00 57.436,00 0,00
DE AYUNTAMIENTO DE MIJAS 0,00 0,00
0,00
57.436,00
1745010000 1/46606/00 01 6.611,00 0,00 0,00 6.611,00
DE AYUNTAMIENTO DE PIZARRA 0,00 0,00
0,00
6.611,00
1745010000 1/46607/00 .01 17.587,00 17.587,00 17.587,00 0,00
DE AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN EL GRANDE 0,00 0,00
0,00
17.587,00
1745010000 1/46608/00 01 48.125,00 48.125,00 48.125,00 0,00
DE AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA 0,00 0,00
0,00
48.125,00

30.01.2025 11:46 Pagina 3de 5




EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
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1745010000 1/46609/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE COLMENAR

1745010000 1/46610/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE MALAGA

1745010000 1/46611/00 01
DE AYUNTAMIENTO DEL RINCON DE LA VICTORIA

1745010000 1/46612/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE TORREMOLINOS

1745010000 1/46613/00 .01
DE AYUNTAMIENTO DE TOTALAN

1745010000 1/46614/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE COIN

1745010000 1/46615/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE RIOGORDO

1745010000 1/46616/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE ALORA

1745010000 1/46617/00 01 )
DE AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA CONCEPCION

30.01.2025 11:46

2.489,00
0,00
0,00

2.489,00

411.267,00
0,00
0,00
411.267,00

31.170,00
0,00
0,00
31.170,00

48.771,00
0,00
0,00
48.771,00

513,00
0,00
0,00

513,00

11.707,04
0,00
0,00
11.707,04

1.594,40
0,00
0,00

1.594,40

9.396,00
0,00
0,00

9.396,00

1.813,80
0,00
0,00

1.813,80

411.267,00
0,00

6.777,21
0,00

48.771,00
0,00

9.396,00
0,00

1.813,80
0,00

0,00

411.267,00

6.777,21

48.771,00

0,00

0,00

0,00

9.396,00

1.813,80

2.489,00

0,00

24.392,79

0,00

513,00

11.707,04

1.594,40

0,00

0,00
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

21.075.345,24

1745010000  1/46618/00 01 42.092,28 42.092,28 42.092,28 0,00
DE AYUNTAMIENTO DE FUENGIROLA 0,00 0,00
0,00
42.092,28
1745010000  1/46619/00 01 22.338,11 0,00 0,00 22.338,11
DE AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA 0,00 0,00
0,00
22.338,11
1745010000  1/46620/00 01 1.420,08 0,00 0,00 1.420,08
DE AYUNTAMIENTO DE ABDALAJIS 0,00 0,00
0,00
1.420,08
1745180000  1/45001/00 S0735 4.787.210,48 4.787.210,48 4.787.210,48 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
4.787.210,48
Total capitulo: 4 11.327.799,46 11.211.125,04 11.211.125,04 116.674,42
0,00 0,00
0,00
11.327.799,46
1745010000  1/75001/00 01 516.461,11 442.680,95 442.680,95 0,00
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL 0,00 0,00
73.780,16
442.680.95
Total capitulo: 7 516.461,11 442.680,95 442.680,95 0,00
0,00 0,00
73.780,16
442.680,95
Total general: 21.149.125,40 20.386.739,46 20.386.739,46 688.605,78
0,00 0,00
73.780,16

30.01.2025 11:46
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